C-200/C-200B/C-201/C-202/C-238/C-238S

FEUILLE D'INSTRUCTIONS DES SYSTEMES DE GUIDES

LISTE DE PIECES  GUIDE DE SEUIL C-200 GUIDE VIS #8 X 3/4"
C-201 RAIL DE (VOIR LES PROFILS (2 PAR C-200)
GUIDAGE POUR LES DETAILS)

[15.9 mm]

C-200B GUIDE
A RESSORT

VIS #6 X 1-1/2"
(2 PAR C-200B)

~N

1-1/8"
[28.6 mm]

a12"

[12.7 mm] 13116

3 [20.6 mm]
1-3/8"
[34.9 mm]

PREMIERE OPTION:
RAIL DE GUIDAGE DANS LA PORTE AVEC GUIDE AU PLANCHER

ETAPE 1

COUPER LE RAIL DE GUIDAGE EN ALUMINIUM C -201 A LA LONGUEUR DESIREE, AU BESOIN
(NORMALEMENT LA LONGUEUR EST EGALE A LA LARGEUR DE LA PORTE. EXEMPLE : LA LARGEUR DE LA
PORTE EST DE 36", ALORS LE RAIL EST DE 36"

ETAPE 2

PREPARER LA FENTE DANS LA PORTE A AU MOINS 5/8"(15,9 mm) DE LARGEUR AU CENTRE DE LA PORTE
ET A AU MOINS 3/4"(19,1 mm) DE PROFONDEUR. IL EST RECOMMANDE DE FAIRE LA FENTE AUSSI
PRECISE QUE POSSIBLE POUR OBTENIR UN MONTAGE SOLIDE ET UNE APPARENCE SOIGNEE.

ETAPE 3

PERCER LES TROUS DANS LE RAIL C-201 ET PREPERCER LES TROUS DANS LA PORTE. VISSER LE RAIL
EN PLACE TOUT EN LE MAINTENANT AU RAS DU BORD DE LA PORTE. (DES VIS DE TAILLE #8
RECOMMANDEES)

ETAPE 4 .

PLACER LE GUIDE C-200 A L'EMPLACEMENT REQUIS ET LE FIXER AU PLANCHER AVEC DES VIS #8 X 3/4"
).

ETAPE 5

CONTINUER AVEC LE PROJET EN INSTALLANT LES CHARIOTS ET EN PLAGANT LA PORTE EN POSITION.

EPAISSEUR MINIMALE
1" [25.4mm]

5/8" [15.9mm]

3/4"

[19.1mm] MIN 5/16" [7.9mm]

DEUXIEME OPTION:
RAIL DE GUIDAGE SUR OU DANS LE PLANCHER AVEC GUIDE SUR LA PORTE

ETAPE 1

COUPER LE RAIL DE GUIDAGE C-201, LE GUIDE DE SEUIL EN ALUMINIUM C-202, C-238 OU C-238S A LA
LONGUEUR REQUISE, AU BESOIN.

ETAPE 2 ) ]

PREPARER LA FENTE AU PLANCHER ET LA TAILLE EST LA MEME QUE CE QUI EST INDIQUE
PRECEDEMMENT A LETAPE 2 POUR LE RAIL DE GUIDAGE C-201. LE RAIL DE GUIDAGE DEVRA ETRE AU
RAS DU PLANCHER FINI. LE GUIDE DE SEUIL C-202, C-238 OU C-2388 PEUT ETRE INSTALLE SUR LE
PLANCHER OU SUR LE SOUS-PLANCHER LAISSANT LE PLANCHER FINI ARRIVER AU RAS DU GUIDE.
VOIR LES DIMENSIONS SUR LES ILLUSTRATIONS CI-DESSOUS.

ETAPE 3 )

PERCER LES TROUS DANS LE RAIL C-201, GUIDE DE SEUIL C-202, C-238 OU C-238S ET PREPERCER LES
TROUS AU PLANCHER. VISSER LE RAIL OU GUIDE DE SEUIL EN PLACE (VIS #8 RECOMMANDEES).
ETAPE 4

PLACER LE GUIDE C-200 OU GUIDE A RESSORT C-200B A 1" DE CHAQUE BORD DE LA PORTE. LE FIXER A
LA PORTE AVEC LES VIS FOURNIES.

ETAPE 5

POURSUIVRE LE TRAVAIL EN INSTALLANT LES CHARIOTS ET EN PLAGANT LA PORTE EN POSITION.

CENTRE EN CENTRE
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GUIDE EN "U" C-202 GUIDE EN "U" C-238

MIN 1/2" [12.7mm]
MAX 1" [25.4mm]
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[14.3mm]

GUIDE EN "U" C-238S
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